REPUBLIKA B SHOQIPER!IS B

UNIVERSITETI "YEQREM CABEJ” GJIROKASTER

, REKTORATI
Nr /64 Prot. Gjirokastér, mé < / ©7 /2020

VENDIM

Nr. /3 date-Z. 07 Loto

PER DHENJEN E PELQIMIT PER EMERIMIN E ZEVENDES REKTORIT PER
PROCESIN MESIMOR

N& mbéshtetje t& nenit 40 pika 2 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipérise”, si dhe nenit 24 t& Statutit t& Universitetit
“Eqrem gabej” dhe me propozim t& Rektorit, Rektorati i Universitetit "Eqrem Cabej" Gjirokastér, né
mbledhjen e tij t& dates 22.09.2020,

VENDOSI

1. Té pranojé kandidaturén e Prof.as.dr. Jaho Cana pér zévendés Rektor pér procesin mésimor.

2. Ky vendim i pércillet Senatit Akademik pér miratim.
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Prof dr. Bektash MEMA 0.
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